АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]04 февраля 2014 г.                        с. Пировское                                     №67-п

Об отмене постановления администрации Пировского района
от 09.01.2014 № 3-п «О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 07.07.2011 № 299-п «О комиссии по списанию имущества муниципальной казны Пировского района Красноярского края»

  Руководствуясь статьей 29.3 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Пировского района от 09.01.2014 № 3-п «О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 07.07.2011 № 299-п «О комиссии по списанию имущества муниципальной казны Пировского района Красноярского края» отменить.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Руководитель администрации
Пировского района					             	       Г.И. Костыгина